11/08/2022 16:20 SEI/UNIR - 1060288 - Ata de Reunião

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1187418&infra_sistema=… 1/2

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE DIREITO - CACOAL

ATA DE REUNIÃO

EDITAL Nº 01/UNIR/CACOAL/2022 – de 15 de Junho de 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ATA RESULTADO FINAL (após recurso)

CAMPUS CACOAL

DEPARTAMENTO DIREITO

ÁREA DO CONHECIMENTO DIREITO – Direito Público e Privado e Estágio
Supervisionado

Aos 11 (onze) dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, às 09h45min (nove horas e quarenta e
cinco minutos), reuniram-se via Google Meet, a Banca Examinadora do Edital nº 01/UNIR/CACOAL/2022
– de 15 de junho de 2022, sendo: Profa. Dra. Maria Priscila Soares Berro; Prof. Dr. Bernardo Schmidt
Teixeira Penna e Prof. Dr. Douglas Oliveira Callegari, sob a presidência da primeira, para realizarem a
atualização das Notas Finais dos Candidatos após recurso. Neste sentido, o resultado obtido pelos candidatos
ficou como apresentado no quadro seguinte, foram classificados os seguintes candidatos na ordem abaixo
indicada:

Classificação Candidato Pontuação Final

01 JULIANA CARVALHO DA SILVA WENDT 88

02 IVANILDE GUADAGNIN 67

03 ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA 64

04 MARIA DEL’CONSUELO ALVES FONSECA E SILVA HEREK 62

05 FERNANDO IGOR DO CARMO STORARY SANTOS 61

06 HEDER SOUZA INÁCIO 61

Assim, nada mais tendo a considerar, a banca examinadora encerrou os trabalhos as 10h (dez horas),
finalizando Processo Seletivo Simplificado para Seleção e Contratação de Professor Substituto do Edital nº
01/UNIR/CACOAL/2022 – de 15 de junho de 2022, lavrando a presente ata que vai digitalmente assinada.

Documento assinado eletronicamente por MARIA PRISCILA SOARES BERRO, Presidente da

11/08/2022 16:20 SEI/UNIR - 1060288 - Ata de Reunião

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1187418&infra_sistema=… 2/2

Comissão, em 11/08/2022, às 11:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por BERNARDO SCHMIDT TEIXEIRA PENNA, Docente, em
11/08/2022, às 11:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DOUGLAS OLIVEIRA CALLEGARI, Docente, em
11/08/2022, às 12:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1060288 e
o código CRC E4296E83.

Referência: Processo nº 23118.014321/2021-11 SEI nº 1060288

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0